
	

Decreto	n.		01	del			04/01/2021		
	
Nomina	Commissione	esaminatrice	per	il	conferimento	di	1	assegno	di	ricerca	di	
tipo	Post	Dottorale	Avviso	n.	04/2020	della	Sezione	di	Bologna	
	

IL	DIRETTORE	
	

VISTO			il			proprio			Avviso	n.		04/2020			prot.	n.	15418	del			10/12/2020			con		il	quale	si	
è	provveduto	a	bandire	una	selezione,	per		soli		titoli	e			colloquio	per	il	conferimento	di	
un	 assegno	 di	 ricerca	 Post	 Dottorale	 dal	 titolo	 “Analisi	 delle	 registrazioni	 sismiche	 in	
continuo	 in	 Italia	 centrale	 per	 il	 calcolo	 delle	 variazioni	 di	 velocità	 sismica	 da	 cross-
correlazioni	di	rumore”	da	svolgersi	nell’ambio	del	progetto	MUSE-UR1	;	
	
CONSIDERATO		che			il			predetto		avviso	è	stato			pubblicato			su	sito		WEB			istituzionale	
(www.ingv.it);	
	
CONSIDERATO	che			i	termini	per			la	presentazione	delle		domande	sono	scaduti	in	data	
28	dicembre	2020;	
	
IN	ATTUAZIONE		di		quanto			disposto		al	punto	8		dell’Avviso	in		oggetto			che	recita:	“La	
Commissione	esaminatrice	è	nominata	con	provvedimento		del		Direttore	della	Sezione	ed	è	
composta		da	tre		componenti		scelti	tra		ricercatori		e	tecnologi			interni	o			esterni	all’Ente,	
nonché	esperti		della	materia,		di	cui		uno		con		funzioni	di				Presidente,	e			da	un	Segretario	
verbalizzante.	Le	funzioni	di			segretario	potranno			essere	svolte			anche	da	un	componente	
della	Commissione	di	cui	uno	con	funzioni	di	Segretario	verbalizzante”;	
	

DECRETA	
La			Commissione			esaminatrice	della	selezione			di	cui	alle			premesse			è	costituita	come	
segue:	
	
PRESIDENTE:	Dott.	ssa	Lucia	Zaccarelli		(Ricercatrice	INGV,	Sezione	di	Bologna	)	
COMPONENTE:	Dott.		Enrico	Serpelloni	(Primo	Ricercatore	INGV,	ONT	)	
COMPONENTE	(con	funzioni	di	Segretario	verbalizzante):	Dott.ssa	Licia	Faenza		
(Ricercatrice	INGV,	ONT)	
	
Bologna,			04/01/2021	
	
	

			Dott.	Antonio	Costa	
Direttore	Sezione	di	Bologna		


